
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0039020/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada fs. 1, por el Ing. Agr. Enrique WILLINGTON, Docente
de la Cátedra de Granja de la FCA-UNC, por la cual solicita se convalide el dictado de
la  Charla “Miel, gracias”, llevada a cabo el 10 de Junio de 2019, en la
Universidad Provincial de Córdoba, en el horario de las 19,00 hs.; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 2 a 3, consta la invitación parte de la Universidad Provincial de Córdoba, a
participar del Proyecto Pedagógico Académico Colaborativo “Miel, gracias”, que están
llevando adelante en vuestra institución, con  el fin de acercar a los estudiantes a la
problemática del medio ambiente en nuestra Provincia de Córdoba y que conozcan y
valoren particularmente la Apicultura.

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por  ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Convalidar la participación del Ing. Agr. Enrique WILLINGTON,
Leg. Nº 38.339, Docente de la Cátedra de Granja de la FCA-UNC, en el
dictado de la Charla “Miel, gracias”, en la siguiente temática: “Apicultura:
problemática ambiental en Córdoba”, llevada a cabo el 10 de Junio de 2019, en la
Universidad Provincial de Córdoba, en el horario de las 19,00 hs.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a la Secretaria General, Extensión y Asuntos
Académicos. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido, Archívese.

 




	fecha: Viernes 23 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-468-E-UNC-DEC#FCA
		2019-08-23T10:33:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-23T10:42:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-23T10:42:54-0300
	GDE UNC




